
UCHWAŁA NR XXIX/222/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Gminą Sławno i osobami fizycznymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 pkt 1 i 2, między Gminą Sławno i 
osobami fizycznymi.

2. Przedmiotem zamiany są:

1) stanowiąca własność Gminy Sławno nieruchomość numer 151/1 o powierzchni 0,0467 ha, położona w obrębie 
ewidencyjnym Smardzewo,

2) stanowiąca własność osób fizycznych nieruchomość numer 6/2 o powierzchni 0,0278 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Smardzewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: DBC317A9-68F2-42ED-BB1C-C5E624EAD9B6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Sławno wpłynął wniosek właścicieli działki nr 6/2 o pow. 0,0278 ha położonej w obrębie
Smardzewo o zamianę posiadanej nieruchomości na działkę będącą własnością Gminy Sławno o numerze
151/1.

Działka nr 6/2 stanowiąca własność osób fizycznych wykorzystywana jest jako droga dojazdowa, w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest również jako droga. Działka nr 151/1 o
pow. 0,0467 ha stanowiąca własność Gminy Sławno zlokalizowana jest na terenie przeznaczonym pod
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie
za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w celu dokonania zamiany przedmiotowych nieruchomości należy
podjąć przedmiotową uchwałę.

Id: DBC317A9-68F2-42ED-BB1C-C5E624EAD9B6. Uchwalony Strona 1




